
Elsker du dit fag som pædagog?

...at lege, synge, bevæge og begejstres
sammen med byens mindste

i et stærkt socialt og fagligt fællesskab?
 

SÅ er det lige dig, vi mangler i Venøvej 7’s skønne vuggestue, hvor vi netop har en fast
pædagogstilling ledig! 
 
OM OS: 
Vi er et samlet hus, hvor vi med hjertevarme, nærvær og glæde indgår i relationerne med såvel
store som små. Vores tilgang bygger på en anerkendende pædagogik, hvor vi prioriterer at børn og
voksne bliver hørt, set og forstået. I personalegruppen brænder vi for vores pædagogiske arbejde,
og vi ser det som vores allerfornemmeste opgave at understøtte det gode og trygge børneliv.
 
Konkret består vores institution af en vuggestue og to børnehavegrupper – i alt 52 børn med
forskellige kulturelle baggrunde. Vi ser os selv som ét hus, hvor vi hjælper og støtter hinanden på
tværs, og ligeledes værdsætter vi højt humør, fællesskab og det gode arbejdsmiljø. 
 
Vores fokus ændrer sig efter børnegruppe. Vi har pt. fokus på sproget, hvor glæden ved at læse,
fortælle og synge er en stor del at hverdagen. Vi prioriterer at komme ud i naturen både på
legepladsen og i vores skønne nærmiljø
 
OM DIG:
Du brænder for det pædagogiske arbejde med de 0-3-årige, og har lyst til at indgå i udviklingen af
læringsmiljøet - med et harmonisk afsæt i målgruppens behov og forudsætninger. Du kan se dig
selv kravle rundt på gulvet i børnehøjde og turde være lidt skør og fjollet. Du er optaget af børns
venskaber og relations dannelse, hvor du vægter sammenspillet højt, det være sig gældende
børn/voksen relation samt relationen børnene imellem. Du ser dig selv som handlekraftig og
tydelig, så du kan guide og støtte børnene gennem dagligdagen. Sidst, men ikke mindst kan du
ligesom resten af huset begejstres og glædes sammen med børnene over lige præcis det, som de
er optaget af.
 
Vi søger en der vil huset, børnene og kollegaerne, der kommer med godt humør og kan bevare
overblikket i en travl hverdag.
 
PRAKTISK:
Stillingen er på 37 timer ugentligt. Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Opstart den 16. Juni eller snarste herefter.  
Ansøgningsfristen er den 11. Maj 2026.  
Samtaler forventes afholdt den 13. maj. 2026
 
Kan du se dig selv i vores institution, så send din ansøgning eller kontakt os!
Pædagogiske leder Christina Hansen
Tlf.41873066
 
Vi er en del af Skjoldhøj Dagtilbud. Dagtilbuddet udgøres af en gruppe medarbejdere og en ledelse,
som driver dagtilbud med høj faglighed og glimt i øjet. Vi elsker vores fag og vores kerneopgave; at
sikre en hverdag for Skjoldhøjs mindste, der giver dem glæde, tryghed og lyst til at lege og lære. 
  
Vi elsker også vores gode fællesskab og det gode arbejdsmiljø. Vi arbejder alle sammen med
åbenhed i organisationen, og er rummelige arbejdspladser. 
 
Vores dagtilbudsleder vil også gerne svare på dine spørgsmål. Han hedder Johnny Krämer
Christensen og kan træffes på 21 51 51 54. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  11-05-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge XX. Evt. 2. samtale finder sted i uge XX.

Om os
[Indsæt evt. 4-5 linjer om din afdeling her]
 



 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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